РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КУРОЧКИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТАЛЬМЕНСКОГО  РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

13.09.2022                                                                                                       № 7
с. Курочкино

Об избрании состава
постоянных комиссий
Совета депутатов

В соответствии с Положением о постоянных депутатских комиссиях и статьёй 26 Устава  муниципального образования Курочкинский сельсовет, Совет депутатов

                                                           Р Е Ш И Л:
1. Утвердить постоянную депутатскую комиссию по бюджету и бюджетным        вопросам в следующем составе:

Председатель:  Баранова Юлия Геннадьевна
Зам. председателя: Вааль Ирина Александровна
Секретарь:  Бабкина Елена Алексеевна
Член комиссии:   Олейник Надежда Петровна

2.Утвердить постоянную депутатскую комиссию по социальным вопросам и правопорядку в следующем составе:

Председатель:  Гончаренко Сергей Геннадьевич
Зам. председателя: Биттель Татьяна Андреевна
секретарь:  Королева Татьяна Михайловна
Член комиссии:  Ляпустина Тамара Николаевна

Глава сельсовета                                                         Н.А. Войтович

                                                                                                   Утвержден решением  Совета депутатов                                                                           Курочкинского сельсовета                                                                                                       № 7 от 13.09.2022

Состав
                                                                                                                                 постоянной  депутатской комиссии                                                                                          по бюджету и бюджетным вопросам

1. Баранова Юлия Геннадьевна  председатель комиссии
2.  Вааль Ирина Александровна  заместитель  председателя
3.  Бабкина Елена Алексеевна  секретарь комиссии
4.  Олейник Надежда Петровна  член комиссии

                                                                                                   Утвержден решением  Совета депутатов                                                                           Курочкинского сельсовета                                                                                                       № 7 от 13.09.2022

Состав
                                                                                                                                 постоянной  депутатской комиссии                                                                                          по социальным вопросам и правопорядку

1. Гончаренко Сергей Геннадьевич  председатель комиссии
2.  Биттель Татьяна Андреевна  заместитель  председателя
3.  Королева Татьяна Михайловна  секретарь комиссии
4.  Ляпустина Тамара Николаевна  член комиссии